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Ventilator Jerry

Produkbeschreibung

Dieses Modell vereint eine wunderschone Lampe mit einem Deckenventilator. Das Gestell besteht aus Metall in matter
Nickeloptik und die Halterungen der Rotorblatter wurden verchromt. Finf weiss satinierte Lampenglaser zeigen in alle
Richtungen. Die Rotorblatter lassen sich wenden: eine Seite ist in Bucheoptik und die andere in Graphit. Dieses Modell ist
auch mit einem Zugschalter ausgestattet, welcher eine 3-stufige Regulierung ermdglicht. Der Durchmesser dieses Modells
belauft sich auf 130 cm und somit ist er flir grosse Raume bis zu 30 m2 geeignet. Seine maximale Motorleistung betragt 60

W.

Material:
Artikelgewicht:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Durchmesser:

Hohe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:

Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

h)
N

Chrom, Glas, MDF
714

Grau, Silber
Stiick

130

49.5 cm

1

230

40

E14

5

Nein

Buche, graphit, nickel
matt, opal

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

@) mutoni mobel

CHF 575.10 % cHr 639.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 337-70064
Hersteller: mutoni light
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